
化德县2025年农村穿沙公路建设工程项目施工招标中标候选人公
示

招标项目编号（E1509002025061802）

公示结束时间：2025-07-18 17:00:00

一、评标情况

标段包1：CSLSG-1：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：乌兰察布市金桥公路工程有限责任公司，投标报价：3347.2674万元，质量交工验收工程质量
评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

中标候选人第2名：内蒙古交科路桥建设有限公司，投标报价：3350.0779万元，质量交工验收工程质量评定：合
格；竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

中标候选人第3名：包头市公路工程股份有限公司，投标报价：3360.6374万元，质量交工验收工程质量评定：合
格；竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（乌兰察布市金桥公路工程有限责任公司)的项目负责人：邬志强，建造师证书注册编号；蒙
1152023202300469；

中标候选人（内蒙古交科路桥建设有限公司)的项目负责人：云宇飞，建造师证书注册编号；蒙
1152020202100195；

中标候选人（包头市公路工程股份有限公司)的项目负责人：王海昭，建造师证书注册编号；蒙
1152015201605007；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（乌兰察布市金桥公路工程有限责任公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（内蒙古交科路桥建设有限公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（包头市公路工程股份有限公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

标段包2：CSLSG-2：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古合丰建设有限公司，投标报价：449.1828万元，质量交工验收工程质量评定：合格；竣
工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

中标候选人第2名：内蒙古瑞舟建设工程有限公司，投标报价：449.3632万元，质量交工验收工程质量评定：合
格；竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

中标候选人第3名：乌兰察布市众甫路桥有限责任公司，投标报价：449.5152万元，质量交工验收工程质量评定：
合格；竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古合丰建设有限公司)的项目负责人：郭乐，建造师证书注册编号；NMG2516142；

中标候选人（内蒙古瑞舟建设工程有限公司)的项目负责人：王永军，建造师证书注册编号；蒙215111220568；

2025/7/15 13:23 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

中标候选人（乌兰察布市众甫路桥有限责任公司)的项目负责人：高红军，建造师证书注册编号；NMG2502435；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古合丰建设有限公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（内蒙古瑞舟建设工程有限公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（乌兰察布市众甫路桥有限责任公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

公示时间从2025年7月15日至2025年7月18日，若投标人对中标候选人结果有异议，可在公示期内向招标人提出
异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设
项目招标投标活动投诉处理办法》和招标文件投标人须知第8.5条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人对该
公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必
要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉
的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

三、其他

1：/；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、 内蒙古招标投标公共服务平台
（www.nmgztb.com.cn）、 内蒙古自治区交通运输厅政务网站（jtyst.nmg.gov.cn）、 内蒙古自治区公共资源
交易网（ggzyjy.nmg.gov.cn/）、 乌兰察布市公共资源交易网（ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/wlcbsggzyjyw）；

四、监督部门

本项目监督部门为化德县交通运输局。

五、联系人

招标人：化德县交通运输事业发展中心

地址：乌兰察布市化德县

联系人：刘先生

电话：0474-7910330

邮件：/

招标代理机构:内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市玉泉区万和家园

联系人：杨先生

电话：13081519844

邮件：/

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/15 13:23 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://jtyst.nmg.gov.cn/
https://ggzyjy.nmg.gov.cn/
https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/wlcbsggzyjyw
mailto:2421927109@qq.com


化德县 2025 年农村穿沙公路建设工程项目施工招标

中标候选人公示

化德县 2025年农村穿沙公路建设工程项目施工招标于 2025年 7月 14日上午在乌

兰察布市公共资源交易中心开标室公开开标，经评标委员会认真、详细评审，招标人根

据评标委员会推荐的中标候选人以及本项目定标条件，拟确定：

CSLSG-1标段：

推荐第 1中标候选人 乌兰察布市金桥公路工程有限责任公司 投标报价 33,472,674元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 邬志强 建造师证书注册编号 蒙 1152023202300469

项目总工（姓名） 刘俊杰 职称资格 高级工程师

填报的单位业绩

1、省道 209卓资山至凉城段一级公路；

2、国道 512线口子村（蒙晋界）至丰镇段一级公路；

3、乌兰花至艾勒格庙段旅游公路；

推荐第 2中标候选人 内蒙古交科路桥建设有限公司 投标报价 33,500,779元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 云宇飞 建造师证书注册编号 蒙 1152020202100195

项目总工（姓名） 童 飞 职称资格 工程师

填报的单位业绩
1、国道 110线呼和浩特至毕克齐段一级公路工程；

2、省道 105线旗下营至科布尔段二级公路；

推荐第 3中标候选人 包头市公路工程股份有限公司 投标报价 33,606,374元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 王海昭 建造师证书注册编号 蒙 1152015201605007

项目总工（姓名） 罗春德 职称资格 高级工程师

填报的单位业绩
1、国道 335线白云鄂博至明安镇（棍呼都格）段公路施工总承包；

2、省道 315线托克托至东河段公路工程施工总承包；



CSLSG-2标段：

推荐第 1中标候选人 内蒙古合丰建设有限公司 投标报价 4,491,828元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 郭 乐 建造师证书注册编号 NMG2516142

项目总工（姓名） 王 蛇 职称资格 工程师

填报的单位业绩
1、阿拉善盟交通运输事业发展中心 2024年公路养护工程；

2、S102省道水毁抢修工程；

推荐第 2中标候选人 内蒙古瑞舟建设工程有限公司 投标报价 4,493,632元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 王永军 建造师证书注册编号 蒙 215111220568

项目总工（姓名） 赵 芃 职称资格 工程师

填报的单位业绩

1、化德县长顺工业园区产业路工程；

2、商都县冰川石林地质公园至不冻河旅游景区旅游路（商乌线至冰川石林段）

建设项目 SG-1标段；

3、X570线商都（七台镇）至大黑沙土段旧路改造工程 SG-1标段；

推荐第 3中标候选人 乌兰察布市众甫路桥有限责任公司 投标报价 4,495,152元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 高红军 建造师证书注册编号 NMG2502435

项目总工（姓名） 贾秀清 职称资格 工程师

填报的单位业绩
1、锡林郭勒盟乌拉盖管理区 2021 年农村公路及大中修工程；

2、X570线商都（七台镇）至大黑沙土段旧路改造工程 SG-2标段；

商务及技术文件评审汇总得分：

标段编号 投标人名称 投标报价（元） 总得分

CSLSG-1

乌兰察布市金桥公路工程有限责任公司 33,472,674 95.78

内蒙古交科路桥建设有限公司 33,500,779 94.78

包头市公路工程股份有限公司 33,606,374 94.6



标段编号 投标人名称 投标报价（元） 总得分

CSLSG-2

内蒙古合丰建设有限公司 4,491,828 95.6

内蒙古瑞舟建设工程有限公司 4,493,632 94.98

乌兰察布市众甫路桥有限责任公司 4,495,152 94.4

被否决投标的投标人名称、否决原因和依据：

标段编号 投标人名称 否决原因和依据

CSLSG-1

中交基础设施养护集团有限公司
详细评审未进入前三名，不满足招标文件评

标办法第 3.2.4项规定

内蒙古路桥集团有限责任公司
详细评审未进入前三名，不满足招标文件评

标办法第 3.2.4项规定

CSLSG-2 内蒙古永昶建设有限公司
详细评审未进入前三名，不满足招标文件评

标办法第 3.2.4项规定

公示时间从 2025年 7月 15日至 2025年 7月 18日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内向招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》

第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》和招标文件投标人须知第 8.5条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投

诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人

或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

监督机构：化德县交通运输局

地 址：乌兰察布市化德县

电 话：0474-7914860

招 标 人：化德县交通运输事业发展中心

招标代理：内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

联 系 人：刘先生 杨先生

电 话：0474-7910330 13081519844


